



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2021 года

№ 468-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Доступная среда" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п следующие изменения:

1) в абзаце девятом пункта 5 раздела V:

- цифры "111 765 908,98" заменить цифрами "111 765 910,58";
- цифры "109 180 908,98" заменить цифрами "109 180 910,58";
- цифры "6 132 743,38" заменить цифрами "6 132 744,98";

2) в таблицу приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, вносимых в таблицу приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда"

1) в строке 44:

- цифры "97 658 508,33" заменить цифрами "97 658 506,73";
- цифры "6 720 330,00" заменить цифрами "6 720 328,40";

2) в строке "Итого по разделу 4":

- цифры "605 510 568,34" заменить цифрами "605 510 566,74";
- цифры "6 720 330,00" заменить цифрами "6 720 328,40";

3) строки 57, 57.1 изложить в следующей редакции:

57 57.1	Строительство корпуса для организации социального обслуживания пожилых граждан и инвалидов в с. Тамыж, район, Омская область	Минтруд	2021		2022		Минтруд	Всего, из них расходы за счет:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 012 310,94	98 168 599,64	0,00	0,00	0,00	Готовность проектно-сметной документации	100											100	X	X	X	X	X	X	X								
			0,00	0,00	0,00	0,00																	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- источника № 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220 245,34	5 912 499,64	0,00	0,00	0,00	Приrost строительной (технической) готовности объекта капитального строительства собственности Омской области	100	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	10,93	89,07	X	X	X	X								
	- источника № 2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 792 065,60	92 256 100,00	0,00	0,00	0,00	Ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства собственности Омской области	100	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
57.1	проектирование работ и услуг	Минтруд	2 028 015,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241 282,50	1 786 732,68	0,00	0,00	0,00																													
	- источника № 1		40 560,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 825,63	35 734,51	0,00	0,00	0,00																													
	- источника № 2		1 987 455,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236 456,87	1 750 998,17	0,00	0,00	0,00																													

4) дополнить строкой 57.2 следующего содержания:

57.2	Строительство корпуса для организации социального обслуживания пожилых граждан и инвалидов в с. Тамыж, район, Омская область (2 этап)	Минтруд	2025		2026		Минтруд	Всего, из них расходы за счет:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Готовность проектно-сметной документации	100											100	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X									
			0,00	0,00	0,00	0,00																0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00												0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- источника № 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Приrost строительной (технической) готовности объекта капитального строительства собственности Омской области	100	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	- источника № 2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства собственности Омской области	50	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Итого		2 028 015,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241 282,50	1 786 732,68	0,00	0,00	0,00																																

5) в строке "Итого по разделу 5":

- цифры "771 030 638,86" заменить цифрами "771 030 640,46";
- цифры "98 168 598,04" заменить цифрами "98 168 599,64";
- цифры "19 369 738,86" заменить цифрами "19 369 740,46";
- цифры "5 912 498,04" заменить цифрами "5 912 499,64";